
Extrato Termo Aditivo n.º 002/2025

Tipo:

Fundamento:

DISPENSA DE LICITACAO PARA COMPRAS E SERVICOS (ATE 31/12/2023)

ART. 24, INCISO II LEI FEDERAL N.º 8.666/93

Contrato:

03/01/2025

n.º 006/2023

Termo Aditivo: Data:n.º 002/2025

Objeto:CONTRATACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA DE VALORES MOBILIARIOS, NO AMBITO DE
INVESTIMENTOS, VOLTADOS AOS RPPS.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: CREDITO E MERCADO GESTAO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA

Vigência: 08/01/2025 07/02/2025a

Dotação Orçamentária:030101041220902800133903500- SERVICOS DE CONSULTORIA

Valor Global: (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA E
TRÊS CENTAVOS).

756,73R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE


